(Dat. d. xmx mens. Tunii mcmxr).
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DIARIUM VATICANUM

(Mense Iulio mcMXIir).
Goram SSmo. admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque
viros, qui sui quisque muneris gratia Pontificem de more
adiverunt, SS. D. N. per mensem Iulium coram se admisit
peregrinorum manus ex dioecesi Bergomensi ac¢ Berolinensi,
quibuscum plures alii Ger nanici cives sese congr:garunt;
praeterea ex Sardinia et Dalmatica regione. Ad Pontificem
etiam accessit Catholicorum alumnorum acies ad nauticum
ministerium addicta apud Civitates Foederatas Americae
Septentrionalis.

Pontificiae electiones.

R. p. Franciscus Iosephus Dautin, e Congregatione Mis-
sionariorum «de la Salette » Praefectus Apostolicus de Be-
tafo nominatus est.

— R. p. d. Petrus Zanolini, episcopus Fabrianen. et
Matelicen, ad cathedralem ecclesiam Laudis Pompeiae trans-
fertur.

“Z_ R. p. Philippus Maroto, Procurator generalis Con-
gregationis Filiorum Immaculati Cordis B. M. V. inter
Patres Consultores Supremae S. Congregationis Sancti Officii
adsciscitur.

A DA oS

Balkanicum novum discrimen.

Bellum quod inter fratres Balkanicos populos
nuper exarsit, licet brevi ad finem pervenisse ap-
paruit, id tamen fuit, ut Berolini non immerito vo-
catum sit omnium rerum infitiatio, quae humana
mente concipi possint. Bulgari, qui profecto bellicae
suae virtuti nimis confiderant, contra Serbos et
Graecos simul operantes in campum descendere
non dubitarunt; malo tamen auspicio, quia ad Co-
scianam, Doiram atque Strumnitza superati, deper-

ditisque Istip, Serres, Ghergelique oppidis, ab'atam
a se omnem triumphi spem viderunt. In gravi
hoc discrimine Rumeni ecce, iamdiu parati, maiores
utilitates sibi optantes, favorabilem occasionem nacti,
integris copiis Silistriam, Turtukai, Dobric, Balcik
occupatis, Sophiam usque pergere minitantur, ubi
civium iram rerum per seditionem evertendarum
cupidam componere necesse est Danefium, gubernii
praesidem, eiusque collegas per novos administros
Radoslawoff, Gheradieft atque Ghescioff sufficiendo,
qui pacis actionem cum proxima Rumenorum ci-
vitate inire satagunt.

‘Neque haec satis Bulgaris; imo et Europae
omnis anxietatibus. Turcae enim et ipsi, quam-
quam Lendinensis pactionibus devincti, memoratis
eventibus abutentes, ad KEnos Midia constitutos
sibi fines castra ponunt, deinde ad Maritza lumen
progrediuntur, denique Adrianopolim ipsam urbem
indefensam repente iterum occupant, eidemque suos
administros sollemniter imponunt.

Adversus audacem hanc agendi rationem, Eu-
ropae civitates quid reapse agendum sit ne peiora
gignantur non clare adhue perspiciunt: dum enim
in unum facile conveniunt, Turcas neque debere
neque posse Adrianopoli in urbe manere, quid
consilii capiendum sit ut illi illinc excedant inter
se dissident. Certe rei exitus facilior eo erit, quo
citiusinter Balkanicos populos concordia restituatur;
ad quam indutiarum consensus, qui hodie quum
scribimus nunciatur, fore ut brevi adducat spe-
ramus.

Ex ultimo Oriente.

Belli rumores ex ultimo quoque Oriente insonant.
In Sinis enim dum conflictiones impendere dicuntur,
ob concessiones a Russico gubernio in Mongolia
habitas, cives inter se intestinis discordiis digla-
diantur, gentibus australes magnae illius regionis
oras incolentibus, rem publicam a septentrionali
gubernio omnino separatam repetentibus. Quam-
quam huius conaminis exitus ob longe superantes
ac disciplina coercitas Yuan-Sci-Kai, universae ci-
vitatis praesidis, copias non erit indubius, is tamen
non sine sanguinis effusione fiet.

—0-0-0-0-0CC0-0-C-0-00C0000-0X

PUBLICI PER ORBEM COETUS

legibus ferendis

In Anglia apud publicorum legatorum coetum
disceptatioinita de novarum navium constructione;
apud Senatum lex tum de Hiberniae libertate tum
de separatione, quae dicitur, inter statum et ec-
clesiam in Vallia rursus reiectae.

In Batavia novum administrorum collegium
constitutum, praeside Bos.
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In Gallia leges de militiae ordine atque vvcti-

. galium renovando, post longam acremque dispu-

tationem, tandem iuxta administrorum consilium
ratae habitae.

In Germania Heeringen dynastae, bellicae rei
administro, Von Falkenhain, copiarum dux, suf-
fectus.

In Hungaria Beoethy, commerciorum praefecto
a munere sponte recedenti, Harkany substitutus.

In ltalia Leonardi Cattolica, praetori navali,
navalium rerum gubernationem dimittenti, Henricus
Millo propraetor successit.

PER ORBEM

Die 1 mens. Iulii momxir Italiae rex et regina
ad Kiel et Stocolmam proficiscuntur, Germanorum
Caesarem et Suetiorum regem visitaturi.

— d. 1 octoginta et tres annos natus Aquis
Allobrogum moritur Victorius Henricus de Roche-
fort Lucai, notissimus ille et acer sive in diariis
sive in publico Gallorum coetu legibus ferendis
disputator.

Incendia dolo, uti creditur, facta ingentibusque
cum damnis nunciantur Neo Eboraco, Vindobona
et ex vico Stamboul Constantinopolitanae civitatis.

— d. v Petropoli incendium aliud diversorium
comburit cum hospitibus omnibus, qui centum ac
quinquaginta fuisse dicuntur!